Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 г.                                                                                      № 30/150-5

О назначении членов участковых избиратель-
ных комиссий Чебоксарского района Чуваш-
ской Республики временно на период подго-
товки выборов депутатов Государственной
Думы Российской Федерации, депутатов Гос-
ударственного Совета Чувашской Республики
и депутатов в органы местного самоуправле-
ния Чебоксарского района Чувашской Респуб-
лики 19 сентября 2021 г.

В соответствии  с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Назначить до 01 ноября 2021 г. членами участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса на подготовку и проведение выборов депутатов Государ-

ственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чуваш-

ской Республики  и депутатов в органы местного самоуправления Чебоксарского рай-

она Чувашской Республики 19 сентября 2021 г. согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для

опубликования.

Председатель Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.Ю.Владимирова

Секретарь М.Е.Семеновна

Список членов участковых избирательных комиссий

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен N изби-

ратель-

ного

участка

1.  Самарина Наталия Сергеевна  Чебоксарское районное

отделение политической

партии «Коммунистиче-

ская партия Российской

Федерации

1724

2.  Всеволодова

Екатерина Вениаминовна

 Собрание избирателей по

месту работы

1730

3.  Федорова

Марина Ильинична

 Региональное  отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-

СИЯ в Чувашской Респуб-

лике

1737